

Fagersta den 20 juni 1957.

Ordf. för Mellersta Sveriges Länkdistrikt,
Herr Arne Klang,
S:t Erikstorg 6,
Uppsala.

Glimtar Efter att ha läst referat av Länkdistriktets månadsmöte i Sala i ~~hänknytt~~ från Mariedal finna vi oss föranlåtna att ingå i svaromål för den passus som anhandlar "mystiska individer", vilka misstänkas ha "sat-tyg i sinnet".

Referenten tycks ha en väl vass penna och förmåga att likt Salomo döma och fördöma. I olikhet med denne har han dock dömt utan att ha hört alla parter.

Om detvej anses förmätet skulle de "mystiska individerna" gärna vilja ha klarhet i vissa saker. Då vi ej vare sig muntligen eller skriftligen blivit underrättade om, hur det gick till vid den i referatet omtalade "kuppen", utförd av ordf. Lindberg med assistens av Länkrådet, där vi berövats "fri- och rättigheter som medlemmar av Sällskapet Länkarna i Fagersta", skulle vi vilja veta följande:

1. Eftersom en så drastisk åtgärd som uteslutning ansetts böra tillgripas skulle vi vilja höra anklagelsen mot var och en.
2. Varför ha vi uteslutits och sålunda bestraffats utan att ha fått den chans som t.o.m. mördare få, nämligen den, att sig mot anklagelse försvara.

Vi beklaga livligt att vår närvaro i Sala förorsakat "dis-harmoniska ackord", och att vårt försök att få klarhet i ovanstående ^{ansetts} frågor ~~vara~~ "pinsamt intermesso", men då vi ej fingo besked i Fagersta togo vi oss friheten att uppsöka Länkdistriktet, vid dess sammankomst i Sala.

Vi äro dessutom medvetna om, att vi ej till fullo lyckats bemästra våra alkoholbesvär, men att vi ändock kommit en bit (om än aldrig så liten) på väg mot målet, nämligen fullständig befrielse från alkoholtvånget. Vid tidpunkten för "kuppen" voro tre av de fyra mystiska individerna sysselsatta med återfall av olika grader och långvarighet, ur vilka vi sökt hjälpa varandra och faktiskt lyckats med. Två av de tre ha sökt läkarvård trots varningar därför av ordf. Lindberg, ty enligt honom skulle ett uppsökande av Fagersta lasarett och dr Nyström ofelbart leda till anmälan hos nykterhetsnämnden. Att sådana åtgärder ej tillgripits av

dr Nyström kan skrivaren av dessa rader personligen intyga, eftersom jag är en av dem som sökte läkarvård.

Uteslutningen ur Sällskapet av oss fyra, har till yttermera visso kommit till allmän kännedom, bl. a. genom ordf. Lindbergs direkta upplysningar (f.ö. olika versioner vid olika tillfällen). Från att ha varit en intern angelägenhet, har alltså denna aktion, eller kupp, som den benämnes i referatet, blivit känd bl. a. av våra arbetsgivare.

Resultatet? Ja, om man vid kupptillfället avsåg att lägga sten på börda för alkoholister, så blev det lyckat. Herrarna har ju sig beaktat att alkoholproblemen sedda med andras ögon äro helt annorlunda än för oss alkoholister. Situationen blev avsevärt förvärrad för oss. Det är därtill att observera att samtliga, som avgjort denna sak, gjort det på grundval av tredje parts utsago, objektiviteten har alltså inte varit avgörande. - Kan man begära, att cheferna ska göra sig omaket att höra vederbörande om saken, när inte ens länkkamraterna gjort det? Nej!

Detta blev alltså den i referatet så förhärligade kuppens åtminstone indirekta resultat: Genom offentliggörande av densamma ansåg arbetsgivarna att t.o.m. våra kamrater givit upp allt hopp om oss. En av oss har tvingats säga upp en god anställning, en annan har med all sannolikhet inte sitt jobb kvar när han blir friskskriven av läkare.

Denna utveckling av saken anse vi vara så allvarlig, att vi ha rätt att kräva svar på här framställda frågor.

Därför ville vi föreslå ett personligt sammanträffande, där saken kan diskuteras. Vi äro beredda att komma till vilken ~~vilken~~ plats som än anges, vid vilken tidpunkt som helst. Eftersom två månader och mera förflutit sedan "kuppens" genomförande, anse vi det vara hög tid att de anklagelser, som riktas mot oss, ställes direkt till oss, så att vi få chansen att besvara dem.

För "de mystiska individerna"

tecknar

med utmärkt högaktning



Allan Ericsson

Forsbackavägen 12, Fagersta 2.

Tel. 11391 arbetet 11820 (växel)

Rikt nr 0223.